

Årsredovisning
för
Servicegrottan AB
559464-9005

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Lehvus Holm, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för Servicegrottan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparation av symaskiner samt butikshandel med sybehör, samt utföra bilrekond och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året främst till följd av ett starkt försäljningsår med fler kunder och stabil efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	1 695	587
Resultat efter finansiella poster	231	135
Soliditet (%)	39,2	20,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		107 299	132 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		107 299	-107 299	0
Årets resultat			182 752	182 752
Belopp vid årets utgång	25 000	107 299	182 752	315 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 299
årets vinst	182 752
	290 051
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (120 kr per aktie)	30 000
i ny räkning överföres	260 051
	290 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-20
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 695 354	586 911
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		193 723	532 561
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 889 078	1 119 472

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-989 081	-624 405
Övriga externa kostnader		-181 531	-108 822
Personalkostnader	2	-481 713	-251 048
Summa rörelsekostnader		-1 652 325	-984 275
Rörelseresultat		236 753	135 197

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 877	-490
Summa finansiella poster		-5 773	-70
Resultat efter finansiella poster		230 980	135 127

Resultat före skatt

230 980 **135 127**

Skatter

Skatt på årets resultat		-48 228	-27 828
Årets resultat		182 752	107 299

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

726 285

532 561

Summa varulager

726 285

532 561

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 434

4 622

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 770

6 183

Summa kortfristiga fordringar

30 204

10 805

Kassa och bank

Kassa och bank

46 848

94 128

Summa kassa och bank

46 848

94 128

Summa omsättningstillgångar

803 336

637 495

SUMMA TILLGÅNGAR

803 336

637 495

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 299	0
Årets resultat		182 752	107 299
Summa fritt eget kapital		290 051	107 299
Summa eget kapital		315 051	132 299
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		180 000	345 000
Summa långfristiga skulder		180 000	345 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		162 585	80 612
Skatteskulder		76 056	27 828
Övriga skulder		62 144	51 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		308 285	160 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		803 336	637 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-20 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Norrtälje

Jessica Levhus Holm
Jessica Levhus Holm
Ordförande
2026-04-28